PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SONCRA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025

(Cifras en Pesos)

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
QOrigen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion i
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

-2,948,888.03

Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00)
0.00
0.00
0.00

0.00
5,393,838.52

12,783,496.00
18,177,334.52

Concepto 2025 2024
™ Fiujos de Efectivo de Jas Actividades de Operacion

Origen 3B80,244,133.80 363,534,528.08
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 76,997.78 153,813.50
Aprovechamientos : 0.00 0.00
Ingrasos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Pariicipaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aporiaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacionaes 380,187,136.02 353,785,814.56
Otros Origenes de Operacion 0.00 0.00

Aplicacién 371,801,407.25 345,648,827.07
Servicios Personales 332,335,553.65 310,785,723.37
Materiales y Suministros 6,798,038.37 7.325,736.58
Servicios Generales 32,767,815.23 27,537 ,367.12
Transferencias Intemas y Asignacienes al Sector Piblico 0.00 0.00
Transferencias al resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00
Pensionas y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Andlogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Operacion 0.00 0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacidén 8,342,726.55 8,280,800.98

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen 40,304,251.70 11,974,239.55
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 40,253,533.36 9,754,689.74
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otros Origenes de Inversidn 50,718.34 2,219,549.81

Aplicacién 43,253,139.73 35,132,184.66
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 882,987.53 7.420,820.63
Bienes Muebles 546,974,27 925,325.27
Otras Aplicaciones de Inversion 41,823,177.93 26,786,038.76

-23,157,945.11

74,325.68
0.00
0.00
0.00
74,329.68

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

74,329.68
-14,792,814.44

54,056,965.02
39,264,150.58

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilid
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Lic. Ana Eduviges Rubio Robles
Directora General de Administracion

C.P. Marla Laura Ladrén

cial Mayor

ad del emisor.




